
Cod FP -07-06,  Ed. 2 vers. 0 

 

 

 
 

 
 

H O T Ă R Â R E  
privind  modificarea  Hotărârii Consiliului Judeţean Ialomiţa nr. 1 din 24.06.2016 

 privind alegerea Comisiei de validare a Consiliului Judeţean Ialomiţa 
 
 Consiliul Judeţean Ialomiţa, 
 Având în vedere: 

- Expunerea de motive nr. 3956/2019 - Z din 22.02.2019 a Preşedintelui Consiliului 
Judeţean Ialomiţa; 

- Hotărârea  Consiliului Judeţean Ialomiţa nr. 17 din 28.02.2019  privind  încetarea de 
drept, înainte de expirarea duratei normale, a mandatului de consilier judeţean al domnului 
Crunțeanu Daniel-Eugeniu; 
 - rezultatul votului privind alegerea membrului Comisiei de validare a Consiliului 
Judeţean Ialomiţa; 

Examinând: 
 -  Raportul  nr. 3958/2019 – B din 22.02.2019   al  Direcţiei  Coordonare  Organizare; 

- Raportul nr. 4059/2019 - N  din 25.02.2019 al Comisiei juridice, de disciplină, drepturi, 
obligaţii şi incompatibilităţi; 

 - Hotărârea Consiliului Judeţean Ialomiţa nr. 1 din 24.06.2016 privind alegerea Comisiei  
de validare a Consiliului Judeţean Ialomiţa , 
 În conformitate cu: 

- prevederile art. 46, alin. (3) și (4), art. 47, alin. (2) din Regulamentul de organizare şi 
funcţionare a Consiliului Judeţean Ialomiţa, aprobat prin hotărârea nr. 3 din 19.01.2017, cu 
modificările şi completările ulterioare, 

- prevederile art. 31, alin. (2)  şi art. 90 din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
 În temeiul art. 97 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare , 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

 Art.I  Hotărârea Consiliului Judeţean Ialomiţa nr. 1 din 24.06.2016  privind alegerea 
Comisiei  de validare a Consiliului Judeţean Ialomiţa se modifică în sensul că domnul 
Rădulescu Ciprian - Viorel - consilier judeţean, se alege membru al Comisiei de validare a 
Consiliului Judeţean Ialomiţa.  
 

 



Cod FP -07-06,  Ed. 2 vers. 0 

 

 

Art.II Prezenta hotărâre devine obligatorie şi produce efecte de la data comunicării. 
 
Art.III Prin grija Direcţiei Coordonare Organizare, prezenta hotărâre va fi comunicată 

domnului Rădulescu Ciprian - Viorel şi Comisiei de validare a Consiliului Judeţean Ialomiţa. 
 
 
 
 

PREŞEDINTE,  
VICTOR MORARU 

 
 
 
 

                                                                  Contrasemnează, 
                                                                                          Secretarul judeţului Ialomiţa 

                                                                                                            Adrian Robert IONESCU                     
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Nr. 20                                               
Adoptată la Slobozia                                              Rd/Oc 
Astăzi 28.02.2019                                                                                                                      NRF 
                                   2 ex. 

 
      


